
UCHWAŁA NR XXVI/262/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/379/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 czerwca 

2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/331/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31.12.2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2021 roku.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.

Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada gminy może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż

określone w ust. 1 oraz w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 2 października 2003 r. o zmianie ustawy o

specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw.

Zmiana treści uchwały ma na celu dostosowanie przepisów uchwały do nowego Rozporządzenia

Komisji Europejskiej Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. gdzie przedłużono obowiązywanie

rozporządzenia do dnia 31.12.2023r.

Podpisany Strona 1




